Tuğrul Bey de Sa'df'den yanında
rehin tuttuğu oğluna karşılık Mühelhil'i
salıvermesini teklif etti. Ancak Sa'di bu
teklifi reddederek ei-Melikü'r-Rahim 'e
tabi oldu. Bunun üzerine Tuğrul Bey, İb
rahim b. İshak ve Saht-Keman kuman
dasında gönderdiği orduyla Sa'df'ye ağır
bir darbe indirdi. Sa'di perişan bir hal
de ROşen-Kubad Kalesi'ne çekildi (445 /

1053-54). Mühelhil muhtemelen bu sıra
da ölmüştür. Oğuzlar 1 054'te kaleyi ku
şattılarsa da bir sonuç alamadılar.

Tuğrul Bey'in 18 Aralık 1055'te Bağ
dat'a girmesi ve Büveyhi hakimiyetine
son vermesinden sonra kaynaklar An
nazfler hakkında bilgi vermezler. Ancak
İbnü'I-Esir 495 (1101 -1102) senesi olay
larından bahse,Çierken Mühelhil'in taru
nu Sürhab b. Bedr'in bu yıl Huftizgan
Kalesi'ni ele geçirdiğini ve Salgurlu Türk
menleri'nden Karabuli ile yaptığı savaş
ta mağlüp olup yirmi adamıyla bir dağa
kaçtığını ve Türkmenler' in, Daküka ile
Şehrizor hariç, bütün ülkesini ele geçir
diklerini kaydeder. Sürhab b. Bedr da
ha sonra tekrar Huftfzgan · a hakim ol
du. Onun Şewal SOO'de (Haziran 1107)
ölümü üzerine yerine oğlu Ebu MansOr
geçti.

İbnü'I-Esir Annaziler'in 130 yıl hüküm
sürdüklerini kaydeder ki buna göre Ebu
Mansür. 511 (1117) yılında yıkılan bu ha
nedanın belki de son emiridir. Ancak VI.

(XII.) yüzyılın ikinci yarısında Afşarlar'a
tabi olarak HOzistan'da hüküm süren
Şümle ile LOristan'da hüküm süren Sür
hab b.